

Artikelomschrijving: black coll borrelnoten

Barcode: 8720039940925

Lijst met ingrediënten

pinda's 52%, maïszetmeel, gemodificeerd zetmeel, zonnebloemolie, maltodextrine, dextrose, suiker, zout, uipoeder, knoflookpoeder, tarwebloem, chili 0,9%, specerijen, specerijenextracten, gehydrolyseerde soja eiwit, dextrose, zonnebloemolie,

citroenzuur, kleur annatto.

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

Pinda, tarwe, soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2145kJ (514kcal)
Eiwitten	13,4
Koolhydraten	45,8
Waarvan suikers	8,9
Vetten	28,8
Waarvan verzadigd	8,4
Voedingsvezels	9,1
Natrium	1

Artikelomschrijving: food atelier pinda's gez blik

Barcode: 8710296947270

Lijst met ingrediënten

94% PINDA's, zonnebloemolie, 1,2% zout

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Noten

Allergenen

Pinda's (aardnoten)

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2594 kJ/627 kcal
Eiwitten	52,5 g
Koolhydraten	8,7 g
Waarvan suikers	5,9 g
Vetten	4,2 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	28 g
Natrium	1,2 g

Artikelomschrijving: proeverij picos mix

Barcode: 8717202409457

Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, zout, gist, broodverbeteraar 1%, anti-klonterings-middel (E170), bindmiddel (E472e), ascorbinezuur en enzymen

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

Allergenen

tarwe

Exploitant

Delicious Food & Gourmet

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

-

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1567 KJ, 370 kcal
Eiwitten	11,8 g
Koolhydraten	75,6 g
Waarvan suikers	0,77 g
Vetten	1,9 g
Waarvan verzadigd	0,5 g
Voedingsvezels	2,8 g
Natrium	2,01 g

Artikelomschrijving: food atelier duo snack salami

Barcode: 8710296935772

Lijst met ingrediënten

varkensvlees, zout, specerijen, specerij-extracten, glucose, anto-oxidant natriumascorbaat, bacteriële startculturen, conserveermiddel natriumnitriet, rook.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Mosterd, Selderij, Soja, Pinda's, Noten, Sesamzaad, Ei, Glutenbevattende granen, Zwaveldioxide en sulfieten

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1529 kJ/368 kcal
Eiwitten	29 g
Koolhydraten	10,9 g
Waarvan suikers	0,8 g
Vetten	0,7 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	26 g
Natrium	3,7 g

Artikelomschrijving: food atelier tukkies

Barcode: 8710296937103

Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, palmvet (antioxidanten tocoferolrijk extract, vetzuuresters van ascorbinezuur) GERSTEMoutextract, glucose-fructosestroop, suiker, zout, rijsmiddelen ammonium en natriumcarbonaten gist, meelverbeteraar natriumMETABISULFIET.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Melk, Ei, Soja

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Gerst, Zwaveldioxide en sulfieten

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1956 kJ/466 kcal
Eiwitten	19 g
Koolhydraten	9,1 g
Waarvan suikers	65 g
Vetten	5,9 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	7,6 g
Natrium	3,3 g

Artikelomschrijving: pretzelsticks xxl zwart

Barcode: 8710296951000

Lijst met ingrediënten

TARWEmeel, koolzaadolie, zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel, ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar natriumhydroxide.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Sesamzaad

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708 kJ/404 kcal
Eiwitten	4,9 g
Koolhydraten	0,4 g
Waarvan suikers	75 g
Vetten	1,2 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	12 g
Natrium	4,0 g

Artikelomschrijving: chips sea salt zwart

Barcode: 8710296926787

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: aardappelen, zonnebloemolie (22%), zout, zeezout (0,9%).

Bijzonderheden

Allergenen

Geen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

1997 kJ/477 kcal

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	22 g
Eiwitten	1,7 g
Koolhydraten	61 g
Waarvan suikers	<0,5 g
Vetten	
Waarvan verzadigd	6,6 g
Voedingsvezels	1,6 g
Natrium	

Artikelomschrijving: black coll cocktailworstjes

Barcode: 8720039940383

Lijst met ingrediënten

kippenseparatorvlees 65%, water, maïszetmeel, varkenszwoerd 5%, varkensspek 4%, zout, stabilisatoren E451, E452, rundercollageen,

gedroogde glucosestroop, antioxidant E316,

gistextract, aroma, dextrose, kruiden, specerijen,

suiker, specerij-extracten, rookaroma,

conserveermiddel E250, kleurstof E155

E = door de EU goedgekeurde hulpstof

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1710kJ (413kcal)
Eiwitten	21,2
Koolhydraten	1
Waarvan suikers	1
Vetten	36
Waarvan verzadigd	13,8
Voedingsvezels	0
Natrium	4,32

Artikelomschrijving: proeverij mosterd grof

Barcode: 8717202408108

Lijst met ingrediënten

MOSTERDzaad, natuurazijn, zout, kruiden

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren. Na openen gekoeld bewaren.

Allergenen

Mosterdzaad

Exploitant

Delicious Food & Gourmet

Land van herkomst

Frankrijk

Alcoholvolumegehalte

-

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	705 KJ, 168 kcal
Eiwitten	7,9 g
Koolhydraten	7,9 g
Waarvan suikers	1,6 g
Vetten	10,4 g
Waarvan verzadigd	0,7 g
Voedingsvezels	3,3 g
Natrium	4,3 g

Artikelomschrijving: proeverij aiolli
Barcode: 8717202407378

Lijst met ingrediënten

water, plantaardige olie, suiker, knoflook 1,5%, gemodificeerd MAÏS zetmeel, yoghurtpoeder (MELK), MOSTERD, Elgeel, gedroogd glucosesiroop, zout verdikkingsmiddelen E412, E415, voedingszuren E260, E330, azijn, conserveermiddelen E202, E211, antioxidant E385, natuurlijk aroma

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren. Na openen gekoeld bewaren.

Allergenen

Maïs, melk, mosterd, eigeel

Exploitant

Delicious Food & Gourmet

Land van herkomst

Frankrijk

Alcoholvolumegehalte

-

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1448 KJ, 346 kcal
Eiwitten	1,1 g
Koolhydraten	8,3 g
Waarvan suikers	5,1 g
Vetten	35,5 g
Waarvan verzadigd	2,9 g
Voedingsvezels	0,7 g
Natrium	0,6 g

Artikelomschrijving: amsterdamse smuluien 37cl

Barcode: 8711271101595

Lijst met ingrediënten

uien, water, azijn, zout, antioxidant:sulfiet (Sulfiet), natuurlijke aroma's(mosterd), zoetstof: sacharine, kleurstof: riboflavine (vitamine B).

Bijzonderheden

Allergenen

mosterd, sulfiet

Exploitant

C.J.R Kesbeke Fijne Tafelzuren B.V

Land van herkomst

Holland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	213 kJ/100g 51 Kcal/100g
Eiwitten	1,2g/100g
Koolhydraten	10,2g/100g
Waarvan suikers	9,8g/100g
Vetten	0,0g/100g
Waarvan verzadigd	0,0g/100g
Voedingsvezels	1,5g/100g
Natrium	0,24g

Artikelomschrijving: hertog jan 5 fles ass 150cl

Barcode: 8725000427900

Lijst met ingrediënten
divers

Bijzonderheden
Koel en donker bewaren

Allergenen
Gerstemout, Tarwe

Exploitant
Ab-Inbev

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte
divers

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: crocantelle zoutje pizza 180gr

Barcode: 8717662967412

Lijst met ingrediënten

tarwemeel, hoog oliezuurgehalte zonnebloemolie, olijfolie(3%), aroma smaak pizza 3% (tomaat poeder, zout, tarwebloem, gedroogde tomaat poeder, plantaardige vezels, gist extract, peterselie, extra vierge olijfolie, kruiden, oregano, paprika-extract), zout, gemoute tarwebloem, gist

Bijzonderheden

koel en droog bewaren

Allergenen

Kan sporen bevatten van soja, sesamzaad, tarwe, rogge, gerst, haver, melk en zuivelproducten, sulfieten. Ten minste houdbaar zie zak. Koele en donker bewaren. Na opening 2 dagen houdbaar in gesloten verpakking.

Exploitant

Verbruggen Mill

Land van herkomst

Italië

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1877kJ/446kcal
Eiwitten	10
Koolhydraten	66
Waarvan suikers	3,5
Vetten	15
Waarvan verzadigd	1,7
Voedingsvezels	3,7
Natrium	3,2

Artikelomschrijving: black coll zweedse broodjes

Barcode: 8720039940277

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), tarwezemelen (8%) (gluten), palmolie, gist, stuiker, gluten, zout, dextrose, broodverbeteraar (antiklontermiddel E170i, emulgator E472e, gerstemoutextract (gluten), antioxidant E300). Kan sporen van sesam, pinda, melk en soja bevatten.

Bijzonderheden

gluten, tawe, gerst, kan sporen bevatten van sesam, pinda, melk en soja

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1710kJ (405kcal)
Eiwitten	11,7
Koolhydraten	68
Waarvan suikers	5,7
Vetten	8,1
Waarvan verzadigd	3,6
Voedingsvezels	6,5
Natrium	1,1